皖农科教函〔2023〕4号

安徽省农业科技教育中心转发中央农业

广播电视学校关于征集第二批“来抖音学农技”
短视频创作者的函的通知

各市、县（市、区）农业广播电视学校（农民科技教育培训中心）、

农业科教中心：

现将《中央农业广播电视学校关于征集第二批“来抖音学农

技”短视频创作者的函》(农播函〔2023〕7号)转发给你们，并结

合我省实际，提出以下要求，请一并贯彻执行。

一、积极宣传。要充分发挥体系的优势，多渠道、多途径面

向全省农业技术人员，向农广校专兼职教师、农广校优秀学员、

高素质农民培育学员、各级各类培训学员、农业大专院校及科研

院所专家、农技推广人员、乡土专家等进行宣传。各级农业广播

电视学校官方账号或其他农业领域科研院所官方账号也可参与

此项目。首批已报名“来抖音学农技”未入选的创作者，符合农技

资质要求的也可报名。

二、认真组织。请各市校明确一名联络员(未设市校的,各县

级校明确一名联络员)并填写联络员名单（见附件）,于2月10日前

发送至邮箱。待中央校及抖音等审核确定人选后，中央校及省校

将定期汇总整理相关数据，反馈给各地联络员，以便做好后续进

群对接等工作。

三、农技资质要求。报名人员要求具有农业系列中级及以上

职称、农民职称或关资质证书，或近 5 年曾获得过区县级以上农

技方面的称号、荣誉、聘任资格等。

四、报名方式。本次报名全程采取电子化报名方式，报名人

员直接扫描下方二维码或打开网址参与报名，报名截止时间：

2023年2月28日。

网址链接：https://www.wjx.cn/vm/P4RJh5M.aspx#

联系人：李欣悦 邮箱：snkjjyk@126.com

联系电话：0551-63416106

附件：“来抖音学农技”联络员登记表

安徽省农业科技教育中心

2023 年 2 月 7 日

https://www.wjx.cn/vm/P4RJh5M.aspx#
mailto:snkjjyk@126.com

附件

“来抖音学农技”联络员登记表

省（区、市）农业广播电视学校

序号 姓 名 单 位 及 职 务 微信号 手 机

抄送:中央农广校媒体资源管理中心，省农业农村厅科教处。

安徽省农业科技教育中心 2023 年 2月 7日印发